PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                         2024 года

                               №
Об утверждении формы заявления на участие в отборе организаций
В соответствии с Порядком предоставления органам местного самоуправления субсидии на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию электрической энергии населению, и приравненным к ним категориям потребителей в зоне децентрализованного электроснабжения автономного округа по социально ориентированным тарифам, утвержденным постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 29.12.2020 № 643-п  «О мерах по реализации государственной программы Ханты - Мансийского автономного округа – Югры «Строительство» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить форму заявления на участие в отборе организаций согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.
Глава Белоярского района

 С.П.Маненков
/
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Белоярского района

от                      2024 года №
В администрацию  Белоярского района

ЗАЯВЛЕНИЕ

на участие в отборе

1. Наименование участника отбора: __________________________________________________

2.   Адрес   (местонахождение)   участника  отбора,  телефон,  факс,  адрес электронной почты:________________________________________________________________________
3. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) ___________________________
4. Юридический адрес: _________________________________________________________
5. Контактный телефон (с указанием кода): ________________________________________
Я,______________________________________________________________________,

            (должность  руководителя  (уполномоченного  представителя), Ф.И.О. (последнее - при наличии))

действующ___ на основании _________________________________________________,
                                                       (сведения о документе, подтверждающем полномочия)
прошу рассмотреть  прилагаемые  документы  для участия в отборе с целью получения субсидий   в   20__ году  на  возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию электрической энергии населению и приравненным к ним категориям потребителей в зоне децентрализованного электроснабжения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по социально ориентированным тарифам в соответствии с Порядком предоставления органами местного самоуправления субсидии на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию электрической энергии населению и приравненным к ним категориям потребителей в зоне децентрализованного электроснабжения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по социально ориентированным тарифам, утвержденным постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.12.2020 № 643-п «О мерах по реализации государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Строительство».

Даю   согласие   на   публикацию   (размещение)  на  официальном  сайте администрации Белоярского района (http://www.admbel.ru) в разделе «ЖКХ» - «Полезная информация» информации  об  участнике  отбора  и  подаваемой  им заявке, иной информации об участнике отбора, связанной с соответствующим отбором.

Достоверность сведений и подлинность документов подтверждаю.

Даю  согласие  на  обработку  моих персональных данных - любое действие (операция)    или   совокупность   действий   (операций),   совершаемых   с использованием  средств автоматизации или без использования таких средств с персональными  данными,  включая  сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение,  уточнение  (обновление,  изменение),  извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ),   обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение  персональных  данных, содержащихся в заявке  и  иных  представленных  документах  в  соответствии  с Федеральным законом  от  27  июля  2006  года  № 152-ФЗ  «О  персональных данных».

Приложение <*>: на ___ л.

_________________   _________   ___________________________________________

   (должность)      (подпись)        (Ф.И.О. (последнее - при наличии))

М.П. (при наличии)

"___" _________ 20__ года

    --------------------------------

    <*> Прилагаются документы, перечень которых установлен в п. 2.4 предоставления органами местного самоуправления субсидии на возмещение недополученных доходов организациям, осуществляющим реализацию электрической энергии населению и приравненным к ним категориям потребителей в зоне децентрализованного электроснабжения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по социально ориентированным тарифам, утвержденным постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.12.2020 № 643-п «О мерах по реализации государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Строительство».